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8.30

Accoglienza e iscrizioni

9.00

Inizio lavorti:

Preghiera iniziale

Saluto e insediamento: presidenza, segreteria, comitato mozioni, collegio scrutatori
Saluti delle autorita

Presentazione del bilancio economico

Presentazione delle candidature

9:30

Lavori di gruppo per branca, con la presenza degli incaricati nazionali:
Gruppi di branca LC

Gruppi di branca EG

Gruppi di branca RS

Apertura dei seggi

13:00

Pranzo a sacco
Chiusura dei seqggi

14:00

Ripresa dei lavori assembleari:
Presentazione del Bilancio di Missione 2021-2022
Approvazione del Bilancio economico

15:00

Santa Messa

16:15

Proclamazione degli eletti

16:30

Chiusura dell’Assemblea

Ordine del Giorno
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Anno sociale 2021-2022




ancio anno 2021-2022 IMPORTI ‘
PROSPETTO SINTETICO PROVENTI E RICAVI m

Entrate per Ospitalita Basi 20.628 €5 ccantonamenti da avanzo
Proventi Finanziari e Patrimoniali 107 € di gestione al 30/09/2022 Importo

Proventi da attivita tipiche 257.901 €r S hdo Jamboree 15.000 €
Proventi e Ricavi attivita accessorie
Entrate Straordinarie

TOTALE ENTRATE

Fondo Jamboree — per zone 7.649 €
4.000 €

Consiglieri Generali

PROSPETTO SINTETICO ONERI Fondo Eventi capi e ragazzi 15.061 €

Oneri Finanziari e Patrimoniali Totale al 30/09/2022 41.710 €
Oneri di Supporto Generale

Oneri da attivita Tipiche
Oneri Straordinari
Oneri e attivita accessorie
TOTALE SPESE

Bilancio anno 2021-2022 — AGESCI Regione Veneto




Fondi

2012-FONDO AMM.TO IMMOB.NI MATERIALI
VENETD 2012.001-Fondo amm.to macchine per ufficio
2012.003-Fondo amm.to automezzi
2012.008-Fondo amm. Imp. attr. Base Terreno "Mel"
2012.009-Fondo amm.to Macch. e Attr. PC
2021-FONDO TFR
2021.001-Fondo TFR
2031-FONDO IMPREVISTI
2031.004-Fondo Rilancio/Ripartenza
2051-FONDO MANUTENZIONI PATRIMONIALI
2051.003-Fondo adeguamento Sede regionale
2051.004-Fondo Immobili Regionale
2081-FONDI VINCOLATI A PROGETTI
2081.004-Fondo campagna pubblicitaria 5 x 1000
2081.013-Fondo Aquisto Materiale Regionale
2081.025-Fondo per eventi capi e ragazzi
2081.028-Fondo Emergenza PC
2081.034-Fondo adeguamento Basi
2081.039-Fondo 5x1000
2081.042-Fondo spese Consiglieri Generali
2081.043-Fondo evento Guidoncini Verdi
2081.044-Fondo sostegno PC di Zona
2081.045-Fondo formazione per le zone
2082-FONDI INTERNAZIONALI
2082.002-Fondo Jamboree

Totale fondi movimentati - anno 2021-2022

Dettaglio Fondi movimentati 2021-2022

Consuntivo
30.09.2021

40.236,74 €
115.789,72 €

13.812,84 €
117.629,02 €

58.466,25 €

10.000,00 €

10.000,00 €
0,00 €

209,33 €
0,00 €
11.305,39 €
10.865,92 €
7,05 €
37.401,20 €
3.500,00 €
162,86 €
0,00 €

0,00 €

15.000,76 €

444.387,08 €

DECREMENTO

(28.098 €)
(1.206,00)
(753,56 €)
(3.917,15 €)
(7.955,28 €)

(2.300,00 €)

(75.159,54 €)
(3.500,00 €)

122.889,03 €

131516 €
8.600,00 €
2.484,28 €
4.065,90 €

7.288,36 €

18.097,50 €

5.000,00 €
25.000,00 €

1.365,42 €
16.518,08 €
15.061,50 €

5.507,12 €
37.758,34 €
4.000,00 €
566,24 €
14.560,00 €
5.100,00 €

22.648,81 €

194.946,71 €

Consuntivo 3
INCREMENTO 0.09.2022

41.551,90 €
124.389,72 €
16.297,12 €
121.694,92 €

65.754,61 €

0,00 €

13.794,00 €
25.000,00 €

821,18 €
12.600,93 €
18.411,61 €
8.565,92 €
5.514,17 €
0,00 €
4.000,00 €
729,10 €
14.560,00 €
5.100,00 €

37.649,57 €

516.434,75 €



VENETO

1131 - DISPONIBILITA' AL 30/09/2022

463.999,97 €

2021-FONDO TFR (al netto di Banca Etica)

-25.754,61 €

2031-FONDO IMPREVISTI

-14.900,00 €

2051-FONDO MANUTENZIONI PATRIMONIALI

-38.794,00 €

208-FONDI VINCOLATI

-118.963,11 €

2091-DEBITI PER CAMPI

- €

2121-DEBITI VERSO FORNITORI

-9.391,27 €

2131-DEBITI VERSO VOLONTARI

-4.337,10 €

2143-DEBITI VS LIVELLI AGESCI (vs AGESCI nazionale, regioni AGESCI e Gruppi per prestiti)

-167.665,29 €

2151-DEBITI DIVERSI (quote iscrizione non imputati ad eventi)

-71.097,89 €

2161-DEBITI TRIBUTARI

-233,16 €

2171-DEBITI VS IST. PREVID. E SICUR. SOCIALE

219-DEBITI VERSO DIPENDENTI

221-RATEI E RISCONTI PASSIVI

-30.203,21 €

102-RIMANENZE

727771 €

1091-CREDITI DIVERSI (Centro di Spiritualita Scout Carceri - Giulia Spinello)

21.658,00 €

110-CREDITI VS LIVELLI AGESCI

- €

111-CREDITI VERSO ENTI PER PROGETTI (Regione Amministrativa ed enti Locali)

13.708,09 €

115-RATEI E RISCONTI ATTIVI

354,45 €

123-CREDITI TRIBUTARI

464,16 €

REALE DISPONIBILE AL 30/09/2022

Disponibilita al 30/09/2022

25.776,94 €




(ale)

S N. Zone

EEEEEE in Veneto

SOSTEGNO ALLE ZONE anno 2021-2022 IMPORTI /
Ristorni da AGESCI 23.899,00 €

275000 €
Fondo spese Consiglieri Generali 4.000,00 €

e
Belluno e Vittorio Veneto 1.500,00 €

Sostegno alle Zone del Veneto — anno 2021-2022
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Chiamate al servizio:
- Responsabile regionale maschile
- Incaricata regionale al Coordinamento

metodologico
- Incaricato regiona.
- Incaricata regional

e all
e al

- Incaricato regiona.

Candidature

la branca LC
la branca EG

e all

la branca EG




Candidato al ruolo di
Responsabile regionale maschile




Candidata al ruolo di

Incaricata regionale al Coordinamento
Metodologico femminile




Candidata al ruolo di

Incaricata regionale al Coordinamento
Metodologico femminile




Candidato al ruolo di
Incaricato regionale Branca L/C maschile



Candidata al ruolo di
Incaricata regionale Branca E/G femminile



Candidato al ruolo di
Incaricato regionale Branca E/G maschile
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Incaricati nazionali alla branca LC:
« Enrica Roccotiello
« Stefano Venturini

Incaricatl nazionali alla branca EG:
« Marialuisa De Pietro

Incaricati nazionali alla branca RS:
e Chiara Bonvicini
« Alessandro Denicolai

Lavori di gruppo — LA COMUNITA'




